目  次

【落札者等の公告】

○ 坂井輪排水区坂井輪雨水１号幹線下水道工事・・・・・・・・・・・・・・・・２

新潟市契約公報
第 ６ 号

平成２９年 ３月２３日発行

発行所

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

新潟市役所

1

新潟市契約公告第６号

落札者等の公告

 新潟市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成１９年新潟

市規則第８８号）第１１条の規定に基づき、下記のとおり落札者等について公

告します。

平成２９年３月２３日

新潟市長 篠田 昭

１ 特定調達契約の名称

  坂井輪排水区坂井輪雨水１号幹線下水道工事

２ 担当部局の名称及び所在地

  郵便番号 ９５１－８５５０

  新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

  新潟市財務部契約課

  電話番号 ０２５-２２６-２２１７ ＦＡＸ ０２５-２２５-３５００

３ 落札者を決定した日

  平成２９年３月７日

４ 落札者の名称及び代表者の氏名並びに所在地

  西松・植木・池井・田村特定共同企業体

  （代表者）

  西松建設 株式会社 北陸支店

  支店長 小宮山 秀樹

  新潟市中央区上所上１丁目１６番８号

  （構成員）

  株式会社 植木組 新潟支店

  支店長 植木 豊

  新潟市中央区八千代１丁目２番１３号

  （構成員）

  株式会社 池井組

  代表取締役 池井 秋義

  新潟市西区笠木１６９２番地１

2

  （構成員）

  株式会社 田村建設

  代表取締役 田村 幸雄

  新潟市西区四ツ郷屋字岩山３１５３番地１

５ 落札金額

  ２，９５２，６１２，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  平成２８年１２月２２日

3